HIỆP HỘI TƯ VẤN
XÂY DỰNG VIỆT NAM - VECAS

________

Số: 37/2011/CV-CQHH
v/v:  Thông báo kế hoạch đi công

tác nước ngoài

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________

Hà Nội, ngày 01 tháng  3 năm 2011

Kính gửi:  Lãnh đạo
  Các đơn vị thành viên Hiệp hội

Hiệp hội xin gửi thông báo đoàn đại biểu Hiệp hội dự Hội nghị TCDPAP 2011

tại Kuralampur kết hợp tham quan, khảo sát Singapore và đoàn đại biểu Hiệp hội thăm
và làm việc Hiệp hội Tư vấn Nhật Bản, Hàn Quốc trong 6 tháng đầu năm 2011:

1. Hội nghị chương trình phát triển tư vấn kỹ thuật Châu Á – Thái Bình

Dương 2011:

Hội nghị quốc tế TCDPAP 2011 sẽ được tổ chức tại thành phố Kuaralumpua –
Malaysia. Hội nghị lần này với chủ đề: “Phát triển bền vững trong bối cảnh toàn cầu
hóa” diễn ra trong hai ngày 25-26 tháng 4 năm 2011.

Nhân dịp này, Hiệp hội sẽ tổ chức đoàn đại biểu Việt Nam tham dự Hội nghị,
thăm và làm việc Hiệp hội Tư vấn Malaysia, Singapore với chương trình, thời gian dự
kiến như sau:

- Thời gian: dự kiến từ 23-29/4/2011
- Địa điểm: Singapore – Malaysia (Chương trình chi tiết sẽ gửi tới các đại biểu

đăng ký).
- Kinh phí: 1.000 USD (chi phí ăn ở (phòng đôi), đi lại theo chương trình, phí

Hội nghị,...). Các chi phí cá nhân, Hộ chiếu do đại biểu tự chi trả.
- Đăng ký: Để giúp công tác tổ chức đoàn được tốt, các đơn vị thành viên

có nhu cầu cử đại biểu tham dự gửi danh sách càng sớm càng tốt để Hiệp
hội lấy số lượng đặt vé máy bay. Thông tin thành viên có thể thay đổi.
Thời hạn đăng ký cuối cùng  là ngày 31/3/2011

2. Thăm làm việc Hiệp hội Tư vấn Nhật Bản - Hàn Quốc:

Trong khuôn khổ hợp tác với Hiệp hội Tư vấn Nhật Bản và Hàn Quốc, Hiệp hội
sẽ tổ chức đoàn đại biểu Hiệp hội và doanh nghiệp tư vấn Việt Nam thăm và làm việc
với Hiệp hội Tư vấn, các doanh nghiệp tư vấn Nhật Bản, Hàn Quốc, tìm hiểu các chính
sách quản lý, hoạt động và phát triển ngành tư vấn tại các quốc gia này. Cũng trong dịp
này, Hiệp hội Tư vấn Nhật Bản và Hàn quốc sẽ tổ chức Hội thảo giao lưu nghề nghiệp
với đoàn doanh nghiệp, Hiệp hội của Việt Nam.

- Thời gian: Trung tuần tháng 6 năm 2011 (9 ngày)
- Địa điểm: Nhật Bản – Hàn Quốc (Tokyo, Kyoto, Osaka, Cheju, Seoul -

Chương trình chi tiết sẽ gửi tới các đại biểu đăng ký).
- Kinh phí: Khoảng 2.800USD (chi phí ăn ở (phòng đôi), đi lại theo chương

trình, phí Hội nghị,...). Các chi phí cá nhân, Hộ chiếu do đại biểu tự chi trả.
- Đăng ký: Đây là chương trình được sự giúp đỡ của Hiệp hội Tư vấn

Nhật Bản về thư mời, phòng họp,... do đó rất mong các đơn vị thành viên
quan tâm cử đại biểu tham gia đoàn. Danh sách đoàn đại biểu gửi ho
Hiệp hội càng sớm càng tốt để Hiệp hội bố trí thư mời và thủ tục Visa, vé
máy bay,... Thời hạn cuối cùng gửi đăng ký là ngày 10/5/2011.

Hiệp hội trân trọng kính mời các đơn vị thành viên Hiệp hội, các cơ quan quản lý

ngành tư vấn cử đại biểu tham gia đoàn đại biểu của Hiệp hội tham dự các chương trình
trên. Các đại biểu đăng ký theo mẫu gửi kèm theo thời gian quy định, Hiệp hội sẽ liên
hệ trực tiếp để hướng dẫn các thủ tục tiếp theo.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam
37 Lê Đại Hành - Hai Bà Trưng - Hà Nội
Điện thoại: 04. 38218093    Fax: 04. 39740109     Email: vecas@fpt.vn

(Người liên hệ: Phạm Thị Thu Hằng – 0903 252475)

Nơi nhận:
 - Như trên.
 - Lưu văn phòng.

TM.HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
KT. Chủ tịch Hiệp hội

Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký

(Đã ký)

Nguyễn Văn Châu

ĐĂNG KÝ THAM DỰ  CHƯƠNG TRÌNH HỢP TÁC QUỐC TẾ
DO HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM TỔ CHỨC

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2011

Tên cơ quan, đơn vị: ...........................................................................................................
.............................................................................................................................................
Địa chỉ cơ quan: .................................................................................................................
Số điện thoại: ....................................... Email:...................................................................
Số Fax: ...............................................................................................................................
Đăng ký các đại biểu tham dự chương trình hợp tác quốc tế của Hiệp hội theo chi tiết
sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại,

địa chỉ Email
Đăng ký   Hội
nghị TCDPAP

2011

Đăng ký
chương trình
Nhật Bản –
Hàn Quốc

Người liên hệ:……………………………………ĐT:……………………….
Email: .................................................

 ....... ngày .........tháng ........ năm 2011
           Cơ quan đăng ký
        (Ký tên và đóng dấu)

Đăng ký tham dự gửi về Ban Hợp tác quốc tế Hiệp hội theo địa chỉ:

HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM

37 Lê Đại Hành -Hai Bà Trưng -Hà Nội
ĐT: (04) 38 218 093     Fax: (04) 39 740 109

Email: vecas@fpt.vn      Website:www.vecas.org.vn        (Ms Hằng : 0903252475)

(Các đại biểu đăng ký theo đúng thời hạn quy định, Hiệp hội sẽ liên hệ để hướng dẫn
các thủ tục tiếp theo)